高送りミーリングシステム
DAH82 DAH84
高いチップ除去率を実現
HIGH FEED MILLING SYSTEM
DAH82 AND DAH84
High feed cutting for high metal remove rate
NEW
特長：

Further sizes upon request
ねじの締付適正トルク値は技術資料のページをご確認下さい。
For torque specification of the screw, please see Technical Instructions.
予備部品
Spare Parts
ミーリングシャンク
Milling shank
ねじ
Clamping Screw
トルクスレンチ
TORX PLUS® Wrench
DAHM... 030.3070.T10P T10PL
型式
Part number
Z Ds d l1 l3 ap
DAHM.82.020.D204.02B 2 20 20 87 50 1
DAHM.82.025.D255.03B 3 25 25 101 56 1
DAHM.82.032.D326.04B 4 32 32 111 60 1
DAHM.82.035.D326.04B 4 35 32 111 60 1
DAHM.82.040.D326.05B 5 40 32 111 60 1
図＝右勝手バージョン
Picture = right hand cutting version
4
高送りミーリング

For torque specification of the screw, please see Technical Instructions.
予備部品
Spare Parts
スクリューインカッター
Screw-in cutter
ねじ
Clamping Screw
トルクスレンチ
TORX PLUS® Wrench
DAHM... 030.3070.T10P T10PL
図＝右勝手バージョン
Picture = right hand cutting version
型式
Part number
Z Ds l1 l2 d4 ap d2 SW
DAHM.82.020.M104.02 2 20 45 25 18 1 M10 15
DAHM.82.025.M125.03 3 25 52 30 21 1 M12 17
DAHM.82.032.M166.04 4 32 58 35 29 1 M16 24
DAHM.82.035.M166.04 4 35 58 35 29 1 M16 24
DAHM.82.040.M166.05 5 40 58 35 29 1 M16 24
5
高送りミーリング
High Feed Milling
アーバ―取付型カッター

Allen Wrench
ねじ
Clamping Screw
トルクスレンチ
TORX PLUS® Wrench
ワッシャー
Washer
アーバ―クランプ
ボルト
Cylindrical screw
DAHM.82.0... SW6,0 DIN911 030.3070.T10P T10PL 8.4.433 8.25.912
DAHM.82.050.A2240.06 SW8,0 DIN 911 030.3070.T10P T10PL 10.5.433 10.25.912
型式
Part number
Z Ds ap h2 h d5 dK l2 b C d2
DAHM.82.040.A1635.05 5 40 1 33,5 35 16,0 33 22 8,4 5,6 16
DAHM.82.042.A1635.05 5 42 1 33,5 35 16,0 33 22 8,4 5,6 16
DAHM.82.050.A2240.06 6 50 1 38,5 40 19,5 41 24 10,4 6,3 22
6
高送りミーリング
High Feed Milling
インサート

ボルト
Cylindrical
screw
ワッシャ
Washer
締付ボルト
Tightening Bolt
DAHM.84...04 SW8,0 DIN 911 030.0412.T15P T15PQ 10.25.912
DAHM.84...05 SW8,0 DIN 911 030.0412.T15P T15PQ 10.25.912 10.5.433
DAHM.84...06 SW10,0 DIN 911 030.0412.T15P T15PQ 12.30.912 13.0.433
DAHM.84.100.A3250.07 SW14,0 DIN 911 030.0412.T15P T15PQ 16.35.7984 17.0.433
DAHM.84.125.A4063.08 030.0412.T15P T15PQ 20.30.6367
型式
Part number
Z Ds ap h2 h d5 dK l2 b C d2
DAHM.84.050.A2240.04 4 50 1,5 38 40 16,5 41 25 10,4 6,3 22
DAHM.84.052.A2240.04 4 52 1,5 38 40 16,5 41 25 10,4 6,3 22
DAHM.84.063.A2240.05 5 63 1,5 38 40 19,5 49 25 10,4 6,3 22
DAHM.84.066.A2240.05 5 66 1,5 38 40 19,5 49 25 10,4 6,3 22
DAHM.84.080.A2750.06 6 80 1,5 48 50 21,5 59 28 12,4 7,0 27
DAHM.84.085.A2750.06 6 85 1,5 48 50 21,5 59 28 12,4 7,0 27
DAHM.84.100.A3250.07 7 100 1,5 48 50 30,0 80 33 14,4 8,0 32
DAHM.84.125.A4063.08 8 125 1,5 61 63 56,0 89 35 16,4 9,0 40
9
高送りミーリング
High Feed Milling
インサート

N ●
S -
H -
超硬材種
Carbide grades
適用カッター
for Milling tool
タイプ
Type
DAHM84
型式
Part number
ap a h rx
SA
4B
DAH.84.030.S.12 1,5 9,8 7 1,2 ▲
8コーナー式インサート
ポジティブ刃先形状
positive geometry,
8 usable cutting edges